
Opole, 31 marca 2022 r.

                       
       KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
    ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

           WTT.2370.1.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.:

„Dostawa 5 szt. samochodów ratowniczo-gaśniczych
oraz samochodu ratownictwa wodnego”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, że w prowadzonym 
postępowaniu, w wyznaczonym terminie, złożono następujące oferty:

Część A

Nr 
oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” 
Sp. z o. o. ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 949 683,00 zł

Część B

Nr 
oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne „bocar” 
Sp. z o. o. ul. Okólna 15, 42-263 Wrzosowa 949 683,00 zł

Część C



Nr oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Szczęśniak Pojazdy Specjalne Sp. z o. o.
ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała 1 299 000,00 zł

2 Moto - Truck Sp. z o. o.
ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 1 150 050,00 zł

Część D
Nr oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Szczęśniak Pojazdy Specjalne Sp. z o. o.
ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała 1 234 920,00 zł

2 Moto - Truck Sp. z o. o.
ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 1 242 300,00 zł

Część E
Nr oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

1 Moto - Truck Sp. z o. o.
ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 1 318 560,00 zł

Część F
W przedmiotowej części nie wpłynęły oferty.

podpisał elektronicznie:
Opolski Komendant Wojewódzki

Państwowej  Straży Pożarnej
/  / 

st. bryg. mgr inż.  Krzysztof Kędryk


		2022-03-31T10:52:58+0000
	Krzysztof Kędryk




